TUTORES DEL PLAN DE ACCION TUTORIAL (PAT)

CURSO 2022/23

Coordinadora del PAT: Mara Olivares Marin (subrelcume@unex.es)

TUTORES PAT por GRADOS y CURSOS:

GRADO EN ENFERMERIA (MERIDA)

10 Valentina Castilla Fernandez valentina@unex.es
2° Rafael Gomez Galan rgomez@unex.es

30 Maria Aurora Herrero Olea aherrero@unex.es
4° Maria Yolanda Castafio Blanco | ychlanco@unex.es

GRADO EN INGENIERIA EN DISENO INDUSTRIAL Y DESARROLLO DE

PRODUCTOS

1° Maria Pilar Rubio Montero pilar@unex.es

2° Marta Rico Cuesta martac@unex.es
30 Mario Martinez Pizarro mariomp@unex.es
40 Tomas Cortés Ruiz tcortes@unex.es

GRADO EN INGENIERIA INFORMATICA EN TECNOLOGIAS DE LA

INFORMACION

1° David Sevilla Gonzalez sevillad@unex.es
20 Miguel Angel Martin Tardio matardio@unex.es
30 Juan Angel Contreras Vas jconvas@unex.es
40 Josefa Diaz Alvarez mjdiaz@unex.es

GRADO EN INGENIERIA TELEMATICA EN TELECOMUNICACION

1° Miguel Angel Martin Tardio matardio@unex.es
2° Violeta Hidalgo Izquierdo vhidalgo@unex.es
3° Jesus Galeano Brajones jgaleanobra@unex.es
40 José Javier Rico Palomo jiricopal@unex.es

OBSERVACIONES: Los estudiantes del PCEO seran tutorizados por los mismos profesores que los
alumnos del Grado en Ingenieria Telemética en Telecomunicacién excepto en 5° curso que tendran
por tutor a Javier Carmona Murillo (jcarmur@unex.es).

GRADO EN INGENIE}RI’A EN GEOINFORMACION Y GEOMATICA/
GRADO EN INGENIERIA GEOMATICA Y TOPOGRAFIA

1° Maria Eugenia Polo Garcia mepolo@unex.es

20 Maria Teresa de Tena Rey mtdetena@unex.es

30 Tomas Cortés Ruiz ) tcortes@unex.es

4° Juan Antonio Pérez Alvarez japerez@unex.es
GRADO EN INGENIERIA EN GEOINFORMACION Y GEOMATICA/

GRADO EN INGENIERIA GEOMATICA Y TOPOGRAFIA

1° Maria Eugenia Polo Garcia mepolo@unex.es
2° Maria Teresa de Tena Rey mtdetena@unex.es
30 Tomas Cortés Ruiz tcortes@unex.es
4° Juan Antonio Pérez Alvarez japerez@unex.es
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TUTORES PAT por MASTERES y CURSOS:

MASTER UNIVERSITARIO EN GESTION DE LA INNOVACION
TECNOLOGICA (MUGIT)

1° | Guadalupe Durdn Dominguez | gdd@unex.es

MASTER UNIVERSITARIO EN INVESTIGACION EN INGENIERIA Y
ARQUITECTURA (MUI)

1° | Mara Olivares Marin | maraom@unex.es
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